motoruf..

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

!

Wolf Ersatzteillisten

- TA40Si
Senator®40

~ Electrostart
auto-mobil

Serie B o

£ 4200080
-D NL F I GB -
“Technische  Technische  Données Oati Technical '
Daten gegevens tachniques tecnici Data o
Gerit Machine Modile Attrazze Mode! TAL S
Schritttweite — Maaibreedte targeurdecoupe  Larghezzaditagio ~Cufting width 40cm -
Schritthéhen  Masicogte  Hautewsdecoupe ANezzaditago  Cufingheight  3-4-55-7cm
Riider Wielen Roves Ruote Wheels 170mm =
Motor v Motor Moteur Hotore Motor B8VL 153ES
Hubraum Cilinderinhout  Cylindrée Cilindrata Capacity g om’
“Lessung Vemagen Pussance Potenza Perfrmance  2.7DIN-PS(20kWs
Orehzah) Toerenta Régime n.gn RPM. 3000 t/mn.
Zindkerze Bougie Bougie Candele SpakPlug  Champion RACJ o
mﬂaﬂuudeu ﬁdmm“ . mﬁ.‘ﬂ"‘“’“m ; _%W Plug gap 06-07mm  _
Luftfiter Luchtfiver Filtra & air Fwo An-Filter Papierhiter -
Schmiesung Motorokie Hulle Qo Lubrication 0,61 HD SAE 20W - 50
Tankinhak Tankinhoud  Cap. résarvois Tank capacity 15)
Gewicht Gewicht Poids en ordre Peso Weight ~ 3akg
damarche
122
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

-
|
|

O hWN -

Senator 40

WOLF 'I’ Gerate

Achtungi Vo dem Einbeu dar Balreden vomesciviebenan Nachladeterin beachien
Befestigungsschrauben aus der Werkzeugtasche entnehmen
Batteriegehfiuse an der Traverse-Unlerseite befestigen
Batteriestecker mit Geratestecker verbinden
Senalor 70

7

o
jnwg/(

M

e Bo Do

N
/-l;

(DIE BATTERIE IST IM WINER KOM. ZU LAGERW,

BATTERIE  MACHLADE!

- GERATESTECKER VOM BATTERISSTECKER LOSEN

- BATTERIE uND BEIGEFUGTES LADEGERAT VERBINDEN
- BATTERIE cA. 36-STD. [ADEN:

% LADEGERAT NICHT MIT DEM GERATESTECKER VERBINDEN.
* MR SE1GEFUGTES WOLF-LADEGERAT VERWENDEN.

- L'DEN MIT ANDEREN GERATEN -
- STARTHIL=E, Z.B. AUTGBATTERIE
FUHREN ZIR ZERSTURING DER BATTERIE UND DES GENERATORS.

- DWRCH EIMGEBAUTEN GENERATOR M FOTOR WIRD DIE BATTERIE
BEIM MAHEN GELADEN,

DIE BATTERIE SOLL JBEIS WR N NACH DER

MRHSAISON AUFGELADEN  WERDEN,

L23

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 2

L



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

Zrsatstetre-dotor 3553 €3

gila-dr. Bestell-Nr. CEinzelteilbezeichnung Stiick Liefer-ir.
Aspera
1 2035 081 Iylinder 1 t601.0040
2 T332 2M Stift 2 2921 .20m1
ir 10405 202 Simmerrirg 3 29€1.2017
3 2024 357 Eindadvertil ! 1e12.30498
-l ~ 2022 3%8 Eintadvertil [Chergrife 3,8} 1 1613.300¢8
g 2024 153 Ausladvertii 1 1512,20Gs
6 - 2324 Jed Ausladvertil (Jhergrsle 1,3) ' 1674,3008
3 2027 204 Yentiltaller 3,2 mm “ 2a7.3008
2 igz3 203 Yantilfecer 2 a7sr. oz
L& 1338 178 Sicheruncste’ler 2 2247.30%¢
1 2025 254 Kurrelwe le 1 1637.2C98
12 2025 218 Brucklager 1
13 1033 160 Kalben ung Solzen 1 1683.3007
14 1039 kolben urnd Boizan {(bergrode 1,25 mm) 1 1609.0038
1t 1839 152 Kolben urd Buizer (Jbergrdde 1,30 mm) t 16849.9009
15 1039 103 Kalbenringsatz 1 1610.0009
15 1033 104 Kolbenringsalz (Chergride G,2%5 mm) t 1610.6010
18 1439 10§ kelbenringsatz [Chergrdfe 9,50 mm) 1 1610.3011
16 1032 103 Sicherungsring 2 2945.0004
17 2826 202 Pleyelistange 1 1671.000G6
18 2027 205 Scnraube 2 2%14.0039
19 2026 217 Sicherungshlech 2 2949.0025
2! 1032 221 Ventilstijdel 2 2244 0001
22 2027 207 Nockenwelle 1 2241.0035
23 202¢ 208 B1pumpe 1 1616.0004
24 1032 223 Dichtung 1 2963.0001
25 2027 201 ~lansch 1 1603.0013
26" 1005 217 Simmerring 1 2941.0018
27 2025 2103 Dichtung 1 2963.0029
8 1832 228 Olablafischraube t 293z.0009
29 1038 269 Schraube 6 2913.0075
k\] 2028 205 Scheibe 1 29510015
32 1005 216 Reglerwelie 1 2272.0001
33 *'1832 230 Reglerverzahnung, leicht ] 1617.0001
2 1032 231 Sicherungsring 2 294 (aas
35 1032 232 Reglerspule, Teicht 1 227 sl
35 2029 052 Halter 1 ft " 109
37 1032 236 Flachscheiben 1 = .i.3033
B 202 208 Reglerwelle 1 2275.0"19
39 2027 206 Reglerhebel 1 £725.0083
4g 2026 2109 Sicherungsring 1 2345.0018
.4 203¢ 201 Keil t 2941 .04 7
41 2027 305 Schraube 2 2NS_ 5077
44 -203C 202 Scheibe - 2 2351 .4048
46> 1432 112 Dichtung 1 2962.0003
47 2027 100 Zylinderkopf 1 212!.0019
38 1038 308 Ziinderkerze 1 RI 17 LM
39 2030 203 Schraube 8 2918.5083
50 1038 309 Kerzenstecke - 1 2905.000%
53 2328 9 Entliifterdecal 1 2166.0010
5t 1632 106 Bichtung 2z 2963.0008
72 1039 305 Entlifter 1 1619.0001
g3 3 N Entliftereinsat: 4 2919 108"
6 1acte 263 Schraube P 2913.12061

L25

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

“Ersatztaile Motor 3YL 153 IS

ild-ir. Bestall-Nr. Einzelteiibezeichnug

LD

[« 1% ))
3 -3 3 L' e i Ul

[*)
G

1 (h O By
m

(48 )

|

I =

Fo tad M) = €D 6L
Fe

-—F

I
a0a
a1

82
83
gar
85

a6

a7

— 88
a9

g2

33

36

98

99

. 4 )

1z

133

134

105

106
--107

13

I

115
1134

116

— =7
—118

130

1n

134

135
136"

137
138*

139

143

1032
- 212E
1332
2027
2923

~Arn

2023
1932
Lk

L

-
[

L]
-

<033
anne
L o)

2028
2330
2433
1037
2930
KT

3
agt
282
438
B
198

87
104
188
200
313
200
138
3
303
530
ag1

322

2027 333
- 2025 434
2835 407

2335
-.2035
2935
1006
1038
2925
2035
6010
2035
2035
,2030
203
2026
2625
2025
2938

482
401
433
412
402
Q13

00

201
a87
500
204
a
204
606
637
31

2335 601
203z 965
2038 335
1039 622
—4@1d 291
- 2635 302
2035 304
2010 20t
2030 453
203C 296
2026 211
2030 297
2027 208
2928 212

2115 18}

L433s

Entlifterronr
Ansaugranr
Schriuge
Menjung
An5chiag Hichs tdrehzzhi
Schriupe
Jecke’

Galenk

Galani

Fadar
Crriuse

Scnalilddmprer

_Haltesleeh

Scnraube
Kurzschiugkaoel
KurzschluSkabel fir Batterie
Dichtung -

Mutter

Schraybe

Otcntung

Schraube

Filtergendyse

VYarfilter

Filterelement
Luftfilterdeckel

Schraube

Halter

Vergaserverkleidung f. Fernpedienung
Getlasegehduse

Schraube

Tamk kpl.

Tankdecke!

Schraybe

Klammer

Benzinleitung a. mtr.
Scheize

Mutter

Siedh

Starterschale

Starter kpl.

Anlasser kpl.

Schrauhe

Schraube

Scheibe

Konsale

Schrauybe

Bleinfillrohr kpl.
Peilstab

Q-Ring

Oleinfiiltronr

Dichtyng

Schrautbe

Yerqaser

126

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

! X !
8 b o ot el [N\] oot ook N3 bk wd wnd b weh ol e [\I N b ma F b v et wdr ank ek wh eh DAY s DY P ot e e DD — o {N) et [N)

Seite 5

Liefer-Nr.
Aspera

- ———

2167.0007
2881.2022
28134047
29g3.3282
747,300
29z 1522
27223003

AEAr Ares
- e S

g E
278Z.LICTE

2152.7488
2733.3100%
29198.2973
24C1.2034
1494.0009
2963.0013
2321.3008
2918.0017
296%.0086
2919.0140
2342.004%
2341.0021
2341.0022
2332.0045
2919.0039
2943.0004
1741.0024
1432.0024
2919.0038
1621.001%
2335.002]
2919.013¢
29490031
1627.0001
2951 .0050

- 2921.4020

- &75%.0027
2422.00:%
1421.0047
1647.6002
2919.0058
2919.0038
2951.0041
2433.0030
2919.0038
1648.0005
1932.0085
2961.002%
2914.3614
2961 .0032
2813.7109

I3.aoes



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

” |
) Bild-Nr. Hestell-Nr. Ersatzteilbezeichnung Stick Liefer<r.
_ Aspera
- 1504 2035 305 Schwungrad t 1411.001

- 18t 26030 304 Nocke- H 2949.003%
. 152A 2038 382 Zundsgute t 1476.0023
?5-1 -2035 353 — Licntspule kpl. —1 1445.3001

o188 2035 200 . Senrauge —1 2919.2766

16D _2035% 308 . Kupplungsstiick 1 .. 2445.0007

76 2135 3156 Dicntungssatz 14 16€61.0022

L
$

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

Starter-Ersatzteile

Bild-8r. Bestell-nr. Einzelteilbezeichnung Stiick Liefer-Nr. Tecna
1 1032 823 Schraube 1 2919.0023
2 1032 622 Kappe 1 2429.0002
3 1032 621 Feder 1 2792.40012
4 1032 611 Klinke 1 2727.0004
3 16932 620 Feder 1 2792.0013
& 2035 602 Seilscheibe i 2978.0014
7 2035 058 Feder kpl. 1 1751 .0001
8 2035 603 Gehduse 1 1424.0011
g 1032 ala Seil 1 1643.0003
10 1037 623 Griff i 1642.0602

- 2035 060 Starter kpl. 1 1421.0044

L28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

va _

~ Anderungen aus technischen Griinden vorpenansn.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

Bild-Nr. Bestell-Nr.

Wolf Ersatzteillisten

Einzelteilbezeichnung

Stiick Liefer-Nr.

Aspera
1 1032 392 _ Drosselklappensch. kpl. —1 1320.0019
2 1032 434 Schraube | 2919.0109
3 1032 433 DrosseTklappe 1 2321.0003
4 1038 117 Feder 1 2792.0092
3 2028 a0s Schokerschaft kpT. 1 2320.0001
6 1039 348 Feder 1 2792.0098
I 2028 492 v Schokerklappe —1 2323.0601Q
8 2030 40s Stift -1 2746.0023
9 1032 453 Feder — —_— 1 £792.0079
10 1039 439 Orehzahl/Einstellschr, 1 £919.0%17
11 + 12 2026 408 Leeriauf/Einstellschr. 1 1662.0086
12 2030 a¢a 0-Ring ’ 1 2961.0028
— 13 1032 439 -Schraube | 2915.0%10
14 1032 438 Bichtung | 2963.0073
15 1032 337 Anschlufiverschr. 1 2711.0008
1é 1032 436 Dichtung 1 2963.0072
17 2035 404 Diise (Nr.98 ) 1 2395.0093
18 1039 436 Ventil S 2392.0016
- 19 1132 443 Schwimmerschaft 1 2746.0020
—--20 1032 453 — Schwimmer -1 2396.0003
21 1832 452 Dichtung 1 2963.0076
22 1032 453 Schwimmerkappe kpi. 1 1395.0001
23 1032 451 Tupfer 1 2395.0004
24 1032 449 Bichtung 1 2963.0075
25 1032 447 Feder 1 _ 2792 .0078
260 103288  'Halter 1 2395.0002
27 1032 344 Dichtung 2 2963.0074
28 1432 445 Schraube 1 2932 .0026
- 2035 254 Vergaser kpl. 1 2302.0055
- .

M3 o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnuag Stick  LieferNr.
Aspera
1 2035 201 Sprengring 1 2545 Q0C1L
2 2035 307 Federteller -1 2646 0001 —
3 2035 308 Peder 1 2616 0002
4A 2035 309 Starterritzel 1 2617 0001
S B 2035 310 .Kappe 1 1604 5001
6 2035 206 Mutter 2 2620 0001
7 2035 311 Anker 1 2540 0001
8 2035 312 Gehause 1 2540 0002
10 & 2035 205 Eruckscheibe 1 2545 1501
i e 2035 059 Ankerplatte kpl. 1 1604 5002
12 2035 204 Schraube 2 2618 0003
13 2035 313 Mitnehmerkonus 1 2540 0003
14 2035 314 Topfscheibe 1 2646 0003
15 2035 202 Sprengring 1 2545 0002
16 2035 203 Scheike 1 2541 1502
17 2035 315 Mitnehmer 1 2620 0002
% -— 2035 316~ Dichtschethe —-— - - ————— —— - —F 25451583 -
-— 2035 055 — Anlasser kpl. 1 1641 0002

M4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

Ersatzteile Chassis mit Schutzidappe

BidNe | BesedNr | EnzotesBezsichmumg Stickeant !
- — Gruppe/Gerat
Afb. nz Beste'nr, Qiwierdeel-naam _ Aantal
' B Groep/Machine
Fig. n? n% de com- Dénomination Quantite
mande - Graupe/appareil
Fig.n9 n9 del parti- Denaminazione del particolare singolo Pezzi
. colare _ - Gruppo/attrezzo
I8 Nr. Order-Nr. Description of part Nr.
- - per unit
1 4245010 Chassis 1
2 4240013 Stimblech 1
3 4140205 Zaplenschraube 2
4 17 Facherscheibe - — 2
5 4140318 Schamier 2
7 0015 Linsenschraube B 4,8 x26 JiN 7961 - 4
8 4332016 Sch — 1
g 4180318 Schutzb 1
10 4180105 Griff 1
1 0012 906 Halbrundschraube 3.9 x 6 2
12 0012914 Halbrundschrauke 3,9 x 10 2
13 4174 217 Gummi 2
14 0015653 Unsenblechsdlmubeﬂd.z x 13 DIN 7981 - 3
15 4140 103 Isolierstiick links o R |
16 4140 104 Isofierstiick rechis 1
17 16 4id -Mutter M 5 DIN 557 2
18 0012864 Schraube M 5 x 12 DIN 7985 4
19 0017 109 Scheibe 53 DIN 125 2
20 0012938 Halhrundschraube M55x15 4
@ 4191107 solierscheibe . . 2
22 1729 Schmbe A 840N 9021 2
23 0010392 6kt-Schraube M3 x 50 DIN 933 - 2
24 4240 Ahdeckhaube 1
25 4140 108 r;geg 1
26 0012933 Halbrundschraube 4,4 x 15 4
27 4240107 Konsole 1
28 1012 856 Lmsenschraubthlo DIN 7985 2
29 0016 427 4it-Mutter M 4 DIN 562 - -
30 0017848 Zahnscheibe AS5,3 DIN 6797 ) 2
31 4240 Lagertilech 2
32 -G016310 - §-- Staamumc 5 DiN 985 2
33 12 864 M5 x 12 DIN 7985 2
34 4274512 4
gg 0017287 AS3DIN 9021 1
40 4687 050 Fanghors 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

- Laufriader mit Héhénverstellung

Anderungen aus technischen
7 7 Grunden vorbehalten.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

' Ersatzteile Laufriider mit Hohenverstellung

i - — : - — e —
f Bitd-Nr. Bestell-Nr. Einzeiteil-Bezeichnung Stiickzahl
B Gruppe/Gerit
Ab.nr. Besteinr. | Onderdeel-naam B Aamal
- ' Groep/Machine
Fig. n° n*decom- | Dénaomination Quantité
mande Groupe/appareil
Fig.n® n"delpart- § Denominazione del particalare singolo Pezzi
colare Gruppo/atirezzo
t - I 4180509 Lautradachse T - { -
2 4361 504 Kugeilager
3 4351501 Konus 1
4 0016 215 6-kt.-Mutter 1
5 4180 065 Laufradachse kpt 2
g % g Laufradachse 5
3 4361501 Konus 1
4 0016 215 G-it.-Muttes 1
7 4170051 Laufradachse kgl 2
8 4140052 Laufrad ipl. 170 @ - 2
9 4240 050 Antriebsrad kpl. 200 & 2
10 4180 501 Kappe 4
i | e | Eon :
1 1 ’ IN 1
13 4140 504 Achse vome 1
14 4240510 Artnetswelie - 1
15 4 13501 Buchse 2
16 4180 020 Achsschwinge ¢ _ "
17 4180 043 Achsschwinge iis 1
19 0017 124 Scheibe A 10.50IN125 2
20 0010386 6-t.-Schraube M 10 x 16 0IN 923 2
2t 4140022 Hebel 1
- 2 4140 119 Rastinop! T - 1
2 4180 209 Feder t
] 4180517 Federhaken _ _ 1
S 4140514 Distanzbuchse 2
- 0017 121 Scheibe 6.4 DIN 125 4
- 0017 043 Scheibe 10.2/150x0,8 2
2 0016311 Stopmutter M 6 DIN-985 2
= 0010 382 6-it.-Schraxbe M 6 x 30 DIN 933 2
0 0012 568 Flachkopfschraybe M8 x 12x 14 1
N 0017123 Scheibe 8,4 DIN 125 2
32 0016 378 Stopmutter M8 1
3 4140024 Ametierhebel 1
35 0017 289 Scheibe 6,4 DIN 9021 2
36 0016 353 G-kt M6 2
7 4240024 Vi e - 1
- a8 4180518 Kappe - 1
33 4140 208 Zugfeder R — . -1
40 4140507 Federkicher 1
41 4140 209 Stopfen 1
42 06012939 Halbrmdschraube 6x 15 1
46 4274509 Kettenrad _ 1
47 0018515 Kertstift 5 x 22 OIN 1471 1
48 0023092 Kugellager 6002-2Z 2
49 0020013 Sicherungsring 15 x 1 DIN 471 4
50 4041501 Kupplungsriize 1
51 4041502 Kuppiungssitzed 1
52 4270 214 Kupplungsstift 2
53 4270 204 Fedar 2
54 4270512 Federteller 2
55 4287 206 Federring 2
58 — - 4240054 Rollenkatio - 1
57 0(2142:648 Mwsmmm 15/20x15 2
58 4240014 i 1
29 4274 511 Radahdeckung 2

M8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

i | [

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

1 4180115 Knopf 1

2 4180027 Gashebel 1

3 0012245 Linsenschraube AM 5 x 25 DIN 85 1

4 Q017 287 Scheibe A 5,3 OIN %021 2

5 0016310 Stoppmutier M 5 DIN 985 1

8 0016212 6-kt -Mutter 2

T 0017 121 Scheibe A 6,4 DiN 125 4 -

3 4143050 Bowdennsg 1

9 4143 101 Decket 1
10 0012940 Linsensenkschraube 4
1" 4290215 Haleblech 2
12 4, 90051 Traverss-Oberteil 1
13 4240021 Griffoberieil 1 -
14 4240057 Bowdenzug 1
15 4246015 Schafibiigael _ |
16 ooar7o 2yviinderstit 6 MG x20DIN 7 2
17 4240105 Schelle 2
18 4240106 Stitze 1 -
19 4243205 Qistanzscheibe: 1
20 0012184 Zyfinder-Schraube AM G x 16 DiN 84 2
21 0016641 Hut-Mutier M 6 DIN 1587 2
32 4140216 Schwingungsisolationsstiick 2
48 4290054 Kabelbaum 1
49 4290101 Starterschiussel |
50 4290055 |
- 4290050 Griffoberteil mit Traverse 1
22 4140 101 Griffrohr mitie 1
23 4140066 Griffrobr unten mit Bild 24 2
24 4373 103 Abschiyfiicappe 2
25 aC13523 Halbrundschraube M 8 x 45 2
26 0013525 Halbrundschraube M8 x 55 2
27 0017275 Hohischeibe 8.4 4
28 K16715 Fligeimutierm 8 4
29 Kabeiband 4
a3 Hohischelbe 2
34 Ladegerat 1
35 Batierie 1
46 Schraube 8 x 12 8
47 Gehause 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

Ersatzteile Motor mit Messerbalken
Einzelteil-Bemsichnung ‘Stixckzahl
se— - - Gruppe/Geriit
Besteinr, Onderdeel-naam - Aantal
Groep/Machine
Dénomination Quantité
Groupe/appareil
Denominazione del particoiare singolo Pezzi
Gruppo/attrerzo
Description of pant Nr.
per unit
1 Schraube 3
2 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 3
3 0016213 6-kt.-Muttar M 3 DIN 934 3
6 4170 302 Beriihrungsschutz _ I
4 2035 000 Motor kpl. 1 -
2 a017 8514 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 3
3 0016 213 6-kt.-Schraube M 8 DIN 934 3
5 0029055 Scheibenfeder o B -1
7 4245010 Flansch 1
10 4290052 Kupplungsbuchise mit Stifte 1
11 0018612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1374 2
12 4123401 Jurit-Scheibe 2
13 4111402 Kupplungsscheibe |
14 0017 911 Fedeming A 10 DIN 127 1
15 0010 257 6-kt.-Schraube ¥/ - 24 x 2, 1
20 6-kt.-Mutter M5 DIN 934 4
21 Zahnscheibe A 6.4 DIN 6797 4
2 6-a.-Schraube M6 x 16 DIN 933 - 10,9 4
p< 4180081 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 SL (2 Paar) 2
24" Messerbaiien : 1
— 4140068 Messerbalken mit Messem kpl. 1
25 0019 755. Einmaulschliissei 10 mm 1
2% 0019 356 Doppelmauischiiissel 10713 1
27 0019 449 G-id.-Stiftschliissel 6 DINS 11 1 _
28 0019422 6-kt.~-Steckschliissel 17/21 1
2 0019 406 Drehstift 8 @ - 1
K )] 0019852 SchrauhendreherB 2 1
-— 4361 202 Werkzeuglasch 1
— 4290211 Geurauchsanwelsung TA40Si 1
—_ 4290 060 Werlazeugtasche kpl. 1
31 | 4240308 . 1
32 0017848 Zahnschei:a A 5,3 DING797 2
33 0012863 Linsenschraube M 5 x 10 DIN 7985 2
K 0039 202 Keiliiemen FOZ 10x6x 614 1
* Diese Teile werden nur kpl. mit den in der Rubrik autgefiihrien Einzelteilen 7: = geliefert.
Bdnebaaeaelhngdeemen-ﬂr angebent
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fokk Seite 18



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 080 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ: B

Ersatzteile Getriebe
Bild-Ne. Desleil-Ne Eizeliei-Bemichrung Stociczahl
_ Gruppe/Gerst
Besleine Ondardesi-naam _ Aantal
Grosp/Machine
Dénomingtion Quantie
Groupe/appared
Denominazions del particolare singoic Pazzi
Gruppo/atirezzo
Deacription of part ) b
- por unit
1 VerschiuBischeiba 26 DIN 470 N T B
g Sicherungsring 26 DIN 472 %
Getriebegehiuse
4 6000 DIN 625 2
5 ing 10 DIN 4T t -
? msmma 14 DIN 1481 :
| X
g Dldltmg 12?2? 7 DIN 6504 : 7
]
10 1089 505 Keiliemenscheibe 1
1)) 0018813 | Spannhiise 3 x 20 DIN 1481 ~ 1 -
12 6001 DIN 625 1
13 fing 120IN 471 2 -
4 (ise 4 x 24 DIN 7346 — 1
12 Sdumkmramdwa:z OIN 1
| 5301 IN 625 1
g %3‘! DIN 472 }
B Spanise 3/ x :
- Getriche 1
21 Rollenkette 1
Keilriemen FOZ 10x6x 614 1
B Ersatzteile Getriebeeinbau mit Schaltelementen o -
Gruppe/Gerst
Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Dénomination - " Quantite
Groupe/apparel
Denominazione del particolane $ingolo Pezad
Gruppo/alivezo
Description of part Nr.
per unit
Getriebe -1
Distanzschrauoe ";
Scheibe 8,4 DIN 125 a
Zackenring ZA 8 3
Schubstange :
M 8 DIN 985 2
6-kt.-Mutter M 8 DIN 934 1
Rolle . 1
Boizen 1
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 20



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

